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     København d.1.5.2010. 

Nyhedsbrev fra DFF   
 
Fra d.9. til d.12. april var der FEPA udstilling Antwerpia2010 i Antwerpen, Belgien. Samtidig 
afholdte FEPA kongres med deltagelse af bl.a. DFF’s formand. Præsidenten for FEPA er 
danskeren Jørgen Jørgensen.       
Sidst i maj er der verdensudstilling London 2010. Den danske kommissær er Lars Peter 
Svendsen.  
DFF’s udstillingsrammer på lageret i Odense er blevet efterset og diverse mangler vil blive 
udbedret. Rammekasserne bliver nummeret, og der skal fremover underskrives en kontrakt 
ved lån af rammerne. Evt. udgifter til skader eller mangler ved tilbagelevering vil blive 
opkrævet fra låneren.   
 
Besøg på danfil.dk 
Statistik fra danfil.dk viser stigende besøgstal. I februar og marts har der været over 4900 
besøg. De mest populære sider i perioden er ”klubberne, her finder du os”, ”DFT” og ”Om at 
samle”. Hjemmesiden bliver løbende udvidet og opdateret.  
 
Ny forbundsklub 
D. 26. oktober 2009 blev der holdt stiftende generalforsamling for Dansk Postkortsamler 
Klub. Der blev sammensat en bestyrelse med Bjørn Eriksen som formand.  Klubben har i 
dag rundet mere end 40 medlemmer. Klubben har søgt om optagelse i DFF, og vi tog 
selvfølgelig godt imod den nye klub. Den endelige optagelse af klubben sker på DFF’s 
repræsentantskabsmøde. 
Klubbens medlemmer holder primært kontakten gennem klubbens hjemmeside. Læs mere 
på www.postkortklubben.dk.   
 
Klubber udenfor DFF  
Vores kampagne overfor klubber udenfor DFF har kun givet en enkelt positiv respons. Vi har 
en ide om, at en del af brevene er standset ved formændene og ikke kommet ud til høring 
blandt medlemmerne. Men vi må samtidig erkende, at der er klubber, der ikke ønsker at 
samarbejde med os.  
I april sendte DFF breve rundt til de klubber vi ikke hørte fra i første omgang. Om det giver et 
bedre resultat, må vi vente og se.  
Det aktuelle medlemstal i DFF er 5613. Heraf 557, som holder DFT, men ikke er medlem af 
en klub. Det samlede tal er stødt faldende, og vi har derfor brug for et bredt samarbejde for 
at vende kurven.  
 
Repræsentantskabsmøde 2010 
D. 25. september holder DFF repræsentantskabsmøde på Trinity, Fredericia. Indkaldelse og 
dagsorden bliver tilsendt klubberne.  
Indstillinger til valg til bestyrelsen for DFF skal indsendes senest d.31.5.  
 
Danmarksmedalje til Erik Jensen 
Erik Jensen blev ansat som inspektør for frimærkeafdelingen i Dansk Post- og 
Telegrafmuseum og fik siden opgaven at stå for den permanente udstilling af frimærker. Han 
blev afdelingsleder med titel af museumsinspektør, og nu er Erik Jensen overinspektør og 
leder af samlingerne.  
Udover at være involveret i udgivelsen af de første færøske frimærker, har han en god viden, 
og har selv gjort filatelistiske opdagelser. Han har bl.a. skrevet en del filatelistiske artikler.  
For hans unikke indsats gennem mange år, har DFF overrakt ham Danmarksmedaljen, der 
er dansk filatelis største og fineste belønning.   
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DFF udgiver bog 
Carl Jørgensen er kendt forfatter, foredragsholder og udstiller. Underviser bl.a. på 
Filatelistisk efterskole. Bogen ”Begynd dog at samle FRIMÆRKER” handler, som titlen 
angiver, om det at begynde med at samle på frimærker. Bogen er let læselig og godt 
illustreret. Bogen har en stor propaganda værdi for filatelien både her og nu, men også 
langsigtet. 
Bogen bliver lanceret på nationaludstilling Tak10 i Hillerød d.1. maj. Vejledende pris bliver 
Kr. 40. markedsføringen af bogen venter vi med til efter sommerferien, men det er muligt at 
købe bogen gennem DFF’s bogsalg allerede efter 1. maj.  
En stor tak til Carl Jørgensen for det grundige stykke frivillige arbejde.  
 
Svenske Forbund  
Det svenske forbund (SFF) afholdte kongres d.10-11. april. Der blev valgt ny bestyrelse og 
de vil forhandle med Stockholmia 55 om afviklingen af gælden på 1,5 million svenske kroner.  
Der er ca. 3.800 medlemmer i forbundet og kontingent er årligt 430 svenske kroner.  
  
  
 
 
Bestyrelsen holder sommerferie indtil midten af august. God sommerferie.  
 
Næste nyhedsbrev forventes tilsendt juli 2010.   
 
Med venlig hilsen bestyrelsen, DFF 
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